проект
	                                                                    [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

Об установлении тарифов на работы и услуги
по содержанию и ремонту общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах,

оказываемые  Муниципальным предприятием

«Эксплуатационная генерирующая компания»

муниципального образования

городское поселение Приобье

На основании Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 21.12.2007г. № 70:

1. Утвердить тарифы на работы и услуги по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, оказываемые Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье согласно Приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 21.01.2013 г. № 10  «Об установлении тарифов на работы и услуги по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, оказываемые Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в помещении администрации поселения и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   Глава городского поселения                                                                             Е.Ю. Ермаков.
Исполнитель

Дикая О.А.
Согласовано:

Заместитель главы администрации

по вопросам строительства, ЖКХ и

обеспечения безопасности

С.Б. Смирнов.

Начальник отдела жизнеобеспечения

З.В. Сытников

	Приложение  к постановлению

	администрации городского поселения Приобье

	от  " ____"  _______ 201_ г.  №________

	Тарифы на работы и услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных домов, оказываемых Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» городское поселение Приобье  на 2014год

	Вид благоустройства дома
	Наименование работ
	Стоимость на 1 кв.м. общ. площади жилого помещения (рублей в месяц)

	с 01.01.2014г.
	с 01.07.2014г.

	Канализация, холодное водоснабжение, центральное отопление, энергоснабжение (многоэтажные)
	Общая стоимость работ, в том числе:
	19,38
	20,31

	Ремонт и обслуживание внутридомовых сетей
	8,97
	9,40

	Техническое обслуживание и  текущий ремонт  конструктивных элементов жилых зданий
	5,13
	5,38

	Управление жилым фондом
	1,78
	1,86

	Уборка земельного участка, входящего в состав общего имущества многоквартирного дома
	3,50
	3,67

	Канализация, холодное водоснабжение, центральное отопление, энергоснабжение (одноэтажные)
	Общая стоимость работ, в том числе:
	1,78
	1,86

	Управление жилым фондом
	1,78
	1,86

	                   Приложение к постановлению

	                                                                                 администрации городского поселения Приобье

	         "21__"__января___2013г.№ 10___

	Тарифы на работы и услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных домов,   оказываемые Муниципальным предприятием «Эксплуатационная генерирующая компания» городское поселение Приобье  на 2013год

	Вид благоустройства дома
	Наименование работ
	Стоимость на 1 кв.м. общ. площади жилого помещения (рублей в месяц)

	с 01.01.2013г.
	с 01.07.2013г.

	Канализация, холодное водоснабжение, центральное отопление, энергоснабжение (многоэтажные с местами общего пользования)
	Общая стоимость работ, в том числе:
	17,62
	19,38

	Ремонт и обслуживание внутридомовых сетей
	8,54
	8,97

	Техническое обслуживание и  текущий ремонт  конструктивных элементов жилых зданий
	5,17
	                               5,13

	Управление жилым фондом
	1,62
	1,78

	Уборка земельного участка, входящего в состав общего имущества многоквартирного дома
	2,29
	3,50

	Канализация, холодное водоснабжение, центральное отопление, энергоснабжение (одноэтажные без мест общего пользования)
	Общая стоимость работ, в том числе:
	1,62
	1,78

	Управление жилым фондом
	1,62
	1,78